
Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 10. i 95. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List 
RCG“ br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i „Sl. List CG“ br. 88/09, 03/10, 73/10 i 38/12) i 
člana 30. i 75. Statuta Opštine Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 03/04 i „SL. List CG“ 
– opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici 
održanoj 14. 08. 2014. godine donijela je  
 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama  

Odluke o mjesnim zajednicama 
 

Član 1.  
U Odluci o mjesnim zajednicama („Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 23/13) član 60. 
mjenja se  i glasi:  
„Zbor građana može se održati i donjeti punovažne  odluke, ako Zboru prisustvuje:  

- najmanje 10 % građana sa područja mjesne zajedinice do 100 stanovnika, za koju 
se saziva Zbor; 

- najmanje 5 % građana sa područja mjesne zajednice do 500 stanovnika, za koju 
se saziva Zbor; 

- najmanje 3 % građana sa područja mjesne zajednice do 1000 stanovnika, za koju 
se saziva Zbor; 

- najmanje 2 % građana sa područja mjesne zajednice preko 1000 stanovnika, za 
koju se saziva Zbor:“ 

 
Član 2.  

U članu 70. stav 1. navedene Odluke, umjesto riječi „člana 68“ treba da stoji „član 69“. 
 

Član 3.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG“ 
– opštinski propisi.  
 
 
Broj:11-11950 
Kotor, 14. 08. 2014. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Bukilica 


